
ブランド名 型式 単位 種類 旧定価 新定価 備考

Wireworld IHH7/0.3m 本 HDMIケーブル ¥10,500 ¥11,510

Wireworld IHH7/0.5m 本 HDMIケーブル ¥11,000 ¥11,850

Wireworld IHH7/1.0m 本 HDMIケーブル ¥12,000 ¥12,700

Wireworld IHH7/2.0m 本 HDMIケーブル ¥13,500 ¥14,400

Wireworld IHH7/3.0m 本 HDMIケーブル ¥15,000 ¥16,100

Wireworld IHH7/5.0m 本 HDMIケーブル ¥18,000 ¥19,500

Wireworld IHH7/7.0m 本 HDMIケーブル ¥21,000 ¥22,900

Wireworld IHH7/9.0m 本 HDMIケーブル ¥24,000 ¥26,300

Wireworld IHH7/12.0m 本 HDMIケーブル ¥28,500 ¥31,400

Wireworld CHH7/0.3m 本 HDMIケーブル ¥13,000 ¥14,720

Wireworld CHH7/0.5m 本 HDMIケーブル ¥14,000 ¥15,200

Wireworld CHH7/1.0m 本 HDMIケーブル ¥15,000 ¥16,400

Wireworld CHH7/2.0m 本 HDMIケーブル ¥17,000 ¥18,800

Wireworld CHH7/3.0m 本 HDMIケーブル ¥19,000 ¥21,200

Wireworld CHH7/5.0m 本 HDMIケーブル ¥23,000 ¥26,000

Wireworld CHH7/7.0m 本 HDMIケーブル ¥27,000 ¥30,800

Wireworld CHH7/9.0m 本 HDMIケーブル ¥31,000 ¥35,600

Wireworld CHH7/12.0m 本 HDMIケーブル ¥37,000 ¥42,800

Wireworld CHH7/15.0m 本 HDMIケーブル ¥43,000 ¥50,000 受注オーダー

Wireworld UHH7/0.3m 本 HDMIケーブル ¥23,000 ¥25,800

Wireworld UHH7/1.0m 本 HDMIケーブル ¥26,000 ¥29,800

Wireworld UHH7/2.0m 本 HDMIケーブル ¥31,000 ¥35,600

Wireworld UHH7/3.0m 本 HDMIケーブル ¥36,000 ¥41,400

Wireworld UHH7/5.0m 本 HDMIケーブル ¥46,000 ¥53,000

Wireworld UHH7/7.0m 本 HDMIケーブル ¥56,000 ¥64,600

Wireworld UHH7/9.0m 本 HDMIケーブル ¥66,000 ¥76,200

Wireworld UHH7/12.0m 本 HDMIケーブル ¥81,000 ¥93,600

Wireworld UHH7/15.0m 本 HDMIケーブル ¥96,000 ¥111,000 受注オーダー

Wireworld UHH7/20.0m 本 HDMIケーブル ¥121,000 ¥140,000 受注オーダー

Wireworld SHH7/0.3m 本 HDMIケーブル ¥31,000 ¥33,000

Wireworld SHH7/1.0m 本 HDMIケーブル ¥34,000 ¥40,000

Wireworld SHH7/2.0m 本 HDMIケーブル ¥42,000 ¥50,000

Wireworld SHH7/3.0m 本 HDMIケーブル ¥50,000 ¥60,000

Wireworld SHH7/5.0m 本 HDMIケーブル ¥66,000 ¥80,000

Wireworld SHH7/7.0m 本 HDMIケーブル ¥82,000 ¥100,000

Wireworld SHH7/9.0m 本 HDMIケーブル ¥98,000 ¥120,000

Wireworld SHH7/12.0m 本 HDMIケーブル ¥122,000 ¥150,000

Wireworld SHH7/15.0m 本 HDMIケーブル ¥146,000 ¥180,000 受注オーダー

Wireworld SHH7/20.0ｍ 本 HDMIケーブル ¥186,000 ¥230,000 受注オーダー

Wireworld SSH7/0.3m 本 HDMIケーブル ¥38,000 ¥45,550

Wireworld SSH7/0.5m 本 HDMIケーブル ¥42,500 ¥49,250

Wireworld SSH7/1.0m 本 HDMIケーブル ¥50,000 ¥58,500

Wireworld SSH7/2.0m 本 HDMIケーブル ¥65,000 ¥77,000

Wireworld SSH7/3.0m 本 HDMIケーブル ¥80,000 ¥95,500

Wireworld SSH7/5.0m 本 HDMIケーブル ¥110,000 ¥132,500

Wireworld SSH7/7.0m 本 HDMIケーブル ¥140,000 ¥169,500

Wireworld SSH7/9.0m 本 HDMIケーブル ¥170,000 ¥206,500

Wireworld SSH7/12.0m 本 HDMIケーブル ¥215,000 ¥262,000

Wireworld SSH7/15.0m 本 HDMIケーブル ¥260,000 ¥317,500 受注オーダー

Wireworld SSH7/20.0m 本 HDMIケーブル ¥335,000 ¥410,000 受注オーダー

Wireworld PSH7/0.3m 本 HDMIケーブル ¥65,000 ¥77,400

Wireworld PSH7/0.5m 本 HDMIケーブル ¥75,000 ¥89,000

Wireworld PSH7/1.0m 本 HDMIケーブル ¥100,000 ¥118,000

Wireworld PSH7/2.0m 本 HDMIケーブル ¥150,000 ¥176,000

Wireworld PSH7/3.0m 本 HDMIケーブル ¥200,000 ¥234,000

Wireworld PSH7/5.0m 本 HDMIケーブル ¥300,000 ¥350,000
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Wireworld PSH7/7.0m 本 HDMIケーブル ¥400,000 ¥466,000

Wireworld PSH7/9.0m 本 HDMIケーブル ¥500,000 ¥582,000

Wireworld PSH7/12.0m 本 HDMIケーブル ¥650,000 ¥756,000

Wireworld PSH7/15.0m 本 HDMIケーブル ¥800,000 ¥930,000 受注オーダー

Wireworld PSH7/20.0m 本 HDMIケーブル ¥1,050,000 ¥1,220,000 受注オーダー

Wireworld CSB/0.5m 本 USB2.0ケーブル ¥5,000 ¥5,600

Wireworld CSB/1.0m 本 USB2.0ケーブル ¥5,500 ¥6,200

Wireworld CSB/2.0m 本 USB2.0ケーブル ¥6,500 ¥7,400

Wireworld CSB/3.0m 本 USB2.0ケーブル ¥7,500 ¥8,600

Wireworld CSB/5.0m 本 USB2.0ケーブル ¥9,500 ¥11,000

Wireworld CSM/0.5m 本 USB2.0ケーブル ¥5,000 ¥5,600

Wireworld CSM/1.0m 本 USB2.0ケーブル ¥5,500 ¥6,200

Wireworld CSM/2.0m 本 USB2.0ケーブル ¥6,500 ¥7,400

Wireworld USB7/0.5ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥8,000 ¥9,200

Wireworld USB7/1.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥9,000 ¥10,400

Wireworld USB7/2.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥11,000 ¥12,800

Wireworld USB7/3.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥13,000 ¥15,200

Wireworld USB7/5.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥17,000 ¥20,000

Wireworld USM7/0.5ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥8,000 ¥9,200

Wireworld USM7/1.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥9,000 ¥10,400

Wireworld USM7/2.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥11,000 ¥12,800

Wireworld STB7/0.5ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥15,000 ¥17,000

Wireworld STB7/1.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥17,000 ¥19,500

Wireworld STB7/2.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥21,000 ¥24,500

Wireworld STB7/3.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥25,000 ¥29,500

Wireworld STB7/5.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥33,000 ¥39,500

Wireworld STM7/0.5ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥15,000 ¥17,000

Wireworld STM7/1.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥17,000 ¥19,500

Wireworld STM7/2.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥21,000 ¥24,500

Wireworld SSB7/0.3m 本 USB2.0ケーブル ¥31,000 ¥37,250

Wireworld SSB7/0.5m 本 USB2.0ケーブル ¥33,000 ¥38,750

Wireworld SSB7/1.0m 本 USB2.0ケーブル ¥36,000 ¥42,500

Wireworld SSB7/1.5m 本 USB2.0ケーブル ¥39,000 ¥46,250

Wireworld SSB7/2.0m 本 USB2.0ケーブル ¥42,000 ¥50,000

Wireworld SSB7/3.0m 本 USB2.0ケーブル ¥48,000 ¥57,500

Wireworld SSB7/5.0m 本 USB2.0ケーブル ¥60,000 ¥72,500

Wireworld SUM7/0.5m 本 USB2.0ケーブル ¥33,000 ¥38,750

Wireworld SUM7/1.0m 本 USB2.0ケーブル ¥36,000 ¥42,500

Wireworld SUM7/2.0m 本 USB2.0ケーブル ¥42,000 ¥50,000

Wireworld PSB7/0.3ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥62,000 ¥68,900

Wireworld PSB7/0.5ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥67,500 ¥77,500

Wireworld PSB7/1.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥85,000 ¥99,000

Wireworld PSB7/1.5ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥102,500 ¥120,500

Wireworld PSB7/2.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥120,000 ¥142,000

Wireworld PSB7/3.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥155,000 ¥185,000

Wireworld PSB7/5.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥225,000 ¥271,000

Wireworld PSM7/0.5ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥67,500 ¥77,500

Wireworld PSM7/1.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥85,000 ¥99,000

Wireworld PSM7/2.0ｍ 本 USB2.0ケーブル ¥120,000 ¥142,000

Wireworld STX/0.5m 本 USB3.0ケーブル ¥16,000 ¥18,900

Wireworld STX/1.0m 本 USB3.0ケーブル ¥18,000 ¥21,300

Wireworld STX/2.0m 本 USB3.0ケーブル ¥22,000 ¥26,100

Wireworld STX/3.0m 本 USB3.0ケーブル ¥26,000 ¥30,900

Wireworld STX/5.0m 本 USB3.0ケーブル ¥34,000 ¥40,500

Wireworld STZ/0.5m 本 USB3.0ケーブル ¥16,000 ¥18,900

Wireworld STZ/1.0m 本 USB3.0ケーブル ¥18,000 ¥21,300
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Wireworld STZ/2.0m 本 USB3.0ケーブル ¥22,000 ¥26,100

Wireworld SOI7RCA/0.5ｍ 組 インターコネクト ¥9,300 ¥10,700

Wireworld SOI7RCA/1.0ｍ 組 インターコネクト ¥10,600 ¥12,200

Wireworld SOI7RCA/1.5ｍ 組 インターコネクト ¥11,900 ¥13,700

Wireworld SOI7RCA/2.0ｍ 組 インターコネクト ¥13,200 ¥15,200

Wireworld SOI7/m単価 m インターコネクト ¥2,600 ¥3,000 XLR共通

Wireworld SOI7/ターミナル価格 * インターコネクト ¥8,000 ¥9,200 XLR共通

Wireworld OAI7RCA/0.5m 組 インターコネクト ¥14,500 ¥17,200

Wireworld OAI7RCA/1.0m 組 インターコネクト ¥18,000 ¥21,400

Wireworld OAI7RCA/1.5m 組 インターコネクト ¥21,500 ¥25,600

Wireworld OAI7RCA/2.0m 組 インターコネクト ¥25,000 ¥29,800

Wireworld OBI7BAL/0.5m 組 インターコネクト ¥14,500 ¥17,200

Wireworld OBI7BAL/1.0m 組 インターコネクト ¥18,000 ¥21,400

Wireworld OBI7BAL/1.5m 組 インターコネクト ¥21,500 ¥25,600

Wireworld OBI7BAL/2.0m 組 インターコネクト ¥25,000 ¥29,800

Wireworld OAI7/m単価 m インターコネクト ¥3,500 ¥4,200 XLR共通

Wireworld OAI7/ターミナル価格 * インターコネクト ¥11,000 ¥13,000 XLR共通

Wireworld EQI7RCA/0.5m 組 インターコネクト ¥20,000 ¥23,800

Wireworld EQI7RCA/1.0m 組 インターコネクト ¥29,000 ¥34,600

Wireworld EQI7RCA/1.5m 組 インターコネクト ¥38,000 ¥45,400

Wireworld EQI7RCA/2.0m 組 インターコネクト ¥47,000 ¥56,200

Wireworld QBI7BAL/0.5m 組 インターコネクト ¥20,000 ¥23,800

Wireworld QBI7BAL/1.0m 組 インターコネクト ¥29,000 ¥34,600

Wireworld QBI7BAL/1.5m 組 インターコネクト ¥38,000 ¥45,400

Wireworld QBI7BAL/2.0m 組 インターコネクト ¥47,000 ¥56,200

Wireworld EQI7/m単価 m インターコネクト ¥9,000 ¥10,800 XLR共通

Wireworld EQI7/ターミナル価格 * インターコネクト ¥11,000 ¥13,000 XLR共通

Wireworld ECI7RCA/0.5m 組 インターコネクト ¥40,000 ¥47,000

Wireworld ECI7RCA/1.0m 組 インターコネクト ¥55,000 ¥64,000

Wireworld ECI7RCA/1.5m 組 インターコネクト ¥70,000 ¥81,000

Wireworld ECI7RCA/2.0m 組 インターコネクト ¥85,000 ¥98,000

Wireworld EBI7BAL/0.5m 組 インターコネクト ¥40,000 ¥47,000

Wireworld EBI7BAL/1.0m 組 インターコネクト ¥55,000 ¥64,000

Wireworld EBI7BAL/1.5m 組 インターコネクト ¥70,000 ¥81,000

Wireworld EBI7BAL/2.0m 組 インターコネクト ¥85,000 ¥98,000

Wireworld ECI7/m単価 m インターコネクト ¥15,000 ¥17,000 XLR共通

Wireworld ECI7/ターミナル価格 * インターコネクト ¥25,000 ¥30,000 XLR共通

Wireworld SEI7RCA/0.5m 組 インターコネクト ¥55,000 ¥66,000

Wireworld SEI7RCA/1.0m 組 インターコネクト ¥85,000 ¥102,000

Wireworld SEI7RCA/1.5m 組 インターコネクト ¥115,000 ¥138,000

Wireworld SEI7RCA/2.0m 組 インターコネクト ¥145,000 ¥174,000

Wireworld SBI7BAL/0.5m 組 インターコネクト ¥55,000 ¥66,000

Wireworld SBI7BAL/1.0m 組 インターコネクト ¥85,000 ¥102,000

Wireworld SBI7BAL/1.5m 組 インターコネクト ¥115,000 ¥138,000

Wireworld SBI7BAL/2.0m 組 インターコネクト ¥145,000 ¥174,000

Wireworld SEI7/m単価 m インターコネクト ¥30,000 ¥36,000 XLR共通

Wireworld SEI7/ターミナル価格 * インターコネクト ¥25,000 ¥30,000 XLR共通

Wireworld GEI7RCA/0.5m 組 インターコネクト ¥110,000 ¥130,000

Wireworld GEI7RCA/1.0m 組 インターコネクト ¥190,000 ¥225,000

Wireworld GEI7RCA/1.5m 組 インターコネクト ¥270,000 ¥320,000

Wireworld GEI7RCA/2.0m 組 インターコネクト ¥350,000 ¥415,000

Wireworld GBI7BAL/0.5m 組 インターコネクト ¥110,000 ¥130,000

Wireworld GBI7BAL/1.0m 組 インターコネクト ¥190,000 ¥225,000

Wireworld GBI7BAL/1.5m 組 インターコネクト ¥270,000 ¥320,000

Wireworld GBI7BAL/2.0m 組 インターコネクト ¥350,000 ¥415,000

Wireworld GEI7/m単価 m インターコネクト ¥80,000 ¥95,000 XLR共通
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Wireworld GEI7/ターミナル価格 * インターコネクト ¥30,000 ¥35,000 XLR共通

Wireworld PEI7RCA/0.5m 組 インターコネクト ¥190,000 ¥225,000

Wireworld PEI7RCA/1.0m 組 インターコネクト ¥310,000 ¥365,000

Wireworld PEI7RCA/1.5m 組 インターコネクト ¥430,000 ¥505,000

Wireworld PEI7RCA/2.0ｍ 組 インターコネクト ¥550,000 ¥645,000

Wireworld BPI7BAL/0.5m 組 インターコネクト ¥190,000 ¥225,000

Wireworld BPI7BAL/1.0m 組 インターコネクト ¥310,000 ¥365,000

Wireworld BPI7BAL/1.5m 組 インターコネクト ¥430,000 ¥505,000

Wireworld BPI7BAL/2.0ｍ 組 インターコネクト ¥550,000 ¥645,000

Wireworld PEI7/m単価 m インターコネクト ¥120,000 ¥140,000 XLR共通

Wireworld PEI7/ターミナル価格 * インターコネクト ¥70,000 ¥85,000 XLR共通

Wireworld HOS/m単価 m スピーカーケーブル ¥600 ¥700 ※切り売り対応

Wireworld HOS spool/100m * スピーカーケーブル ¥60,000 ¥70,000

Wireworld STS7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥15,000 ¥17,450

Wireworld STS7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥16,000 ¥18,600

Wireworld STS7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥17,000 ¥19,750

Wireworld STS7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥18,000 ¥20,900

Wireworld STS7/m単価 m スピーカーケーブル ¥1,000 ¥1,150 ※切り売り対応

Wireworld STS7/シングル * スピーカーケーブル ¥12,000 ¥14,000

Wireworld STS7spool/50m 巻 スピーカーケーブル ¥50,000 ¥57,500

Wireworld LUS7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥18,000 ¥20,750

Wireworld LUS7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥19,500 ¥22,500

Wireworld LUS7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥21,000 ¥24,250

Wireworld LUS7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥22,500 ¥26,000

Wireworld LUB7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥21,000 ¥24,250

Wireworld LUB7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥22,500 ¥26,000

Wireworld LUB7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥24,000 ¥27,750

Wireworld LUB7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥25,500 ¥29,500

Wireworld LUS7/m単価 m スピーカーケーブル ¥1,500 ¥1,750 ※切り売り対応

Wireworld LUS7/シングル * スピーカーケーブル ¥13,500 ¥15,500

Wireworld LUB7/バイワイヤー * スピーカーケーブル ¥16,500 ¥19,000

Wireworld LUS7spool/50m 巻 スピーカーケーブル ¥75,000 ¥87,500

Wireworld SOS7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥22,500 ¥26,550

Wireworld SOS7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥25,000 ¥29,400

Wireworld SOS7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥27,500 ¥32,250

Wireworld SOS7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥30,000 ¥35,100

Wireworld SOB7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥27,500 ¥31,550

Wireworld SOB7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥30,000 ¥34,400

Wireworld SOB7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥32,500 ¥37,250

Wireworld SOB7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥35,000 ¥40,100

Wireworld SOS7/m単価 m スピーカーケーブル ¥2,500 ¥2,850 ※切り売り対応

Wireworld SOS7/シングル * スピーカーケーブル ¥15,000 ¥18,000

Wireworld SOB7/バイワイヤー * スピーカーケーブル ¥20,000 ¥23,000

Wireworld SOS7spool/50m 巻 スピーカーケーブル ¥125,000 ¥142,500

Wireworld OAS7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥46,000 ¥54,600

Wireworld OAS7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥53,000 ¥62,800

Wireworld OAS7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥60,000 ¥71,000

Wireworld OAS7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥67,000 ¥79,200

Wireworld OAB7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥51,000 ¥59,600

Wireworld OAB7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥58,000 ¥67,800

Wireworld OAB7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥65,000 ¥76,000

Wireworld OAB7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥72,000 ¥84,200

Wireworld OAS7/m単価 m スピーカーケーブル ¥7,000 ¥8,200

Wireworld OAS7/シングル * スピーカーケーブル ¥25,000 ¥30,000

Wireworld OAB7/バイワイヤー * スピーカーケーブル ¥30,000 ¥35,000

Wireworld MES7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥50,000 ¥60,000
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Wireworld MES7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥60,000 ¥72,000

Wireworld MES7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥70,000 ¥84,000

Wireworld MES7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥80,000 ¥96,000

Wireworld MEB7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥55,000 ¥66,000

Wireworld MEB7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥65,000 ¥78,000

Wireworld MEB7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥75,000 ¥90,000

Wireworld MEB7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥85,000 ¥102,000

Wireworld MES7/m単価 m スピーカーケーブル ¥10,000 ¥120,000

Wireworld MES7/シングル * スピーカーケーブル ¥20,000 ¥24,000

Wireworld MEB7/バイワイヤー * スピーカーケーブル ¥25,000 ¥30,000

Wireworld EQS7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥73,000 ¥85,500

Wireworld EQS7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥89,000 ¥104,000

Wireworld EQS7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥105,000 ¥122,500

Wireworld EQS7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥121,000 ¥141,000

Wireworld EQB7/1.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥78,000 ¥90,500

Wireworld EQB7/2.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥94,000 ¥109,000

Wireworld EQB7/2.5ｍ 組 スピーカーケーブル ¥110,000 ¥127,500

Wireworld EQB7/3.0ｍ 組 スピーカーケーブル ¥126,000 ¥146,000

Wireworld EQS7/m単価 m スピーカーケーブル ¥16,000 ¥18,500

Wireworld EQS7/シングル * スピーカーケーブル ¥25,000 ¥30,000

Wireworld EQB7/バイワイヤー * スピーカーケーブル ¥30,000 ¥35,000

Wireworld ECS7/1.5m 組 スピーカーケーブル ¥131,000 ¥154,500

Wireworld ECS7/2.0m 組 スピーカーケーブル ¥158,000 ¥186,000

Wireworld ECS7/2.5m 組 スピーカーケーブル ¥185,000 ¥217,500

Wireworld ECS7/3.0m 組 スピーカーケーブル ¥212,000 ¥249,000

Wireworld ECB7/1.5m 組 スピーカーケーブル ¥141,000 ¥164,500

Wireworld ECB7/2.0m 組 スピーカーケーブル ¥168,000 ¥196,000

Wireworld ECB7/2.5m 組 スピーカーケーブル ¥195,000 ¥227,500

Wireworld ECB7/3.0m 組 スピーカーケーブル ¥222,000 ¥259,000

Wireworld ECS7/m単価 m スピーカーケーブル ¥27,000 ¥31,500

Wireworld ECS7/シングル * スピーカーケーブル ¥50,000 ¥60,000

Wireworld ECB7/バイワイヤー * スピーカーケーブル ¥60,000 ¥70,000

Wireworld SES7/1.5m 組 スピーカーケーブル ¥230,000 ¥270,000

Wireworld SES7/2.0m 組 スピーカーケーブル ¥290,000 ¥340,000

Wireworld SES7/2.5m 組 スピーカーケーブル ¥350,000 ¥410,000

Wireworld SES7/3.0m 組 スピーカーケーブル ¥410,000 ¥480,000

Wireworld SEB7/1.5m 組 スピーカーケーブル ¥240,000 ¥280,000

Wireworld SEB7/2.0m 組 スピーカーケーブル ¥300,000 ¥350,000

Wireworld SEB7/2.5m 組 スピーカーケーブル ¥360,000 ¥420,000

Wireworld SEB7/3.0m 組 スピーカーケーブル ¥420,000 ¥490,000

Wireworld SES7/m単価 m スピーカーケーブル ¥60,000 ¥70,000

Wireworld SES7/シングル * スピーカーケーブル ¥50,000 ¥60,000

Wireworld SEB7/バイワイヤー * スピーカーケーブル ¥60,000 ¥70,000

Wireworld GES7/1.5m 組 スピーカーケーブル ¥650,000 ¥780,000

Wireworld GES7/2.0m 組 スピーカーケーブル ¥850,000 ¥1,020,000

Wireworld GES7/2.5m 組 スピーカーケーブル ¥1,050,000 ¥1,260,000

Wireworld GES7/3.0m 組 スピーカーケーブル ¥1,250,000 ¥1,500,000

Wireworld GEB7/1.5m 組 スピーカーケーブル ¥660,000 ¥790,000

Wireworld GEB7/2.0m 組 スピーカーケーブル ¥860,000 ¥1,030,000

Wireworld GEB7/2.5m 組 スピーカーケーブル ¥1,060,000 ¥1,270,000

Wireworld GEB7/3.0m 組 スピーカーケーブル ¥1,260,000 ¥1,510,000

Wireworld GES7/m単価 m スピーカーケーブル ¥200,000 ¥240,000

Wireworld GES7/シングル * スピーカーケーブル ¥50,000 ¥60,000

Wireworld GEB7/バイワイヤー * スピーカーケーブル ¥60,000 ¥70,000

Wireworld PES7/1.5m 組 スピーカーケーブル ¥1,220,000 ¥1,445,000

Wireworld PES7/2.0m 組 スピーカーケーブル ¥1,600,000 ¥1,895,000
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Wireworld PES7/2.5m 組 スピーカーケーブル ¥1,980,000 ¥2,345,000

Wireworld PES7/3.0m 組 スピーカーケーブル ¥2,360,000 ¥2,795,000

Wireworld PEB7/1.5m 組 スピーカーケーブル ¥1,235,000 ¥1,465,000

Wireworld PEB7/2.0m 組 スピーカーケーブル ¥1,615,000 ¥1,915,000

Wireworld PEB7/2.5m 組 スピーカーケーブル ¥1,995,000 ¥2,365,000

Wireworld PEB7/3.0m 組 スピーカーケーブル ¥2,375,000 ¥2,815,000

Wireworld PES7/m単価 m スピーカーケーブル ¥380,000 ¥450,000

Wireworld PES7/シングル * スピーカーケーブル ¥80,000 ¥95,000

Wireworld PEB7/バイワイヤー * スピーカーケーブル ¥95,000 ¥115,000

Wireworld STV7RCA/0.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥11,500 ¥13,000

Wireworld STV7RCA/1.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥14,000 ¥16,000

Wireworld STV7RCA/1.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥16,500 ¥19,000

Wireworld STV7RCA/2.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥19,000 ¥22,000

Wireworld STV7BNC/0.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥11,500 ¥13,000

Wireworld STV7BNC/1.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥14,000 ¥16,000

Wireworld STV7BNC/1.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥16,500 ¥19,000

Wireworld STV7BNC/2.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥19,000 ¥22,000

Wireworld STV7/m単価 m デジタルケーブル ¥5,000 ¥6,000

Wireworld STV7/ターミナル価格 * デジタルケーブル ¥9,000 ¥10,000

Wireworld STA6BAL/0.5m 本 デジタルケーブル ¥13,000 ¥15,750

Wireworld STA6BAL/1.0m 本 デジタルケーブル ¥18,000 ¥21,500

Wireworld STA6BAL/1.5m 本 デジタルケーブル ¥23,000 ¥27,250

Wireworld STA6BAL/2.0m 本 デジタルケーブル ¥28,000 ¥33,000

Wireworld STA6/m単価 m デジタルケーブル ¥10,000 ¥11,500

Wireworld STA6/ターミナル価格 * デジタルケーブル ¥8,000 ¥10,000

Wireworld SSV7RCA/0.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥26,000 ¥31,000

Wireworld SSV7RCA/1.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥32,000 ¥38,000

Wireworld SSV7RCA/1.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥38,000 ¥45,000

Wireworld SSV7RCA/2.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥44,000 ¥52,000

Wireworld SSV7BNC/0.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥26,000 ¥31,000

Wireworld SSV7BNC/1.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥32,000 ¥38,000

Wireworld SSV7BNC/1.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥38,000 ¥45,000

Wireworld SSV7BNC/2.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥44,000 ¥52,000

Wireworld SSV7/m単価 m デジタルケーブル ¥12,000 ¥14,000

Wireworld SSV7/ターミナル価格 * デジタルケーブル ¥20,000 ¥24,000

Wireworld GSV7RCA/0.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥40,000 ¥48,000

Wireworld GSV7RCA/1.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥60,000 ¥72,000

Wireworld GSV7RCA/1.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥80,000 ¥96,000

Wireworld GSV7RCA/2.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥100,000 ¥120,000

Wireworld GSA7BAL/0.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥40,000 ¥48,000

Wireworld GSA7BAL/1.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥60,000 ¥72,000

Wireworld GSA7BAL/1.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥80,000 ¥96,000

Wireworld GSA7BAL/2.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥100,000 ¥120,000

Wireworld GSV7BNC/0.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥40,000 ¥48,000

Wireworld GSV7BNC/1.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥60,000 ¥72,000

Wireworld GSV7BNC/1.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥80,000 ¥96,000

Wireworld GSV7BNC/2.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥100,000 ¥120,000

Wireworld GSV7/m単価 m デジタルケーブル ¥40,000 ¥48,000

Wireworld GSV7/ターミナル価格 * デジタルケーブル ¥20,000 ¥24,000

Wireworld PSV7RCA/0.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥100,000 ¥115,000

Wireworld PSV7RCA/1.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥170,000 ¥195,000

Wireworld PSV7RCA/1.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥240,000 ¥275,000

Wireworld PSV7RCA/2.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥310,000 ¥355,000

Wireworld PSA7BAL/0.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥100,000 ¥115,000

Wireworld PSA7BAL/1.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥170,000 ¥195,000

Wireworld PSA7BAL/1.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥240,000 ¥275,000
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Wireworld PSA7BAL/2.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥310,000 ¥355,000

Wireworld PSV7BNC/0.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥100,000 ¥115,000

Wireworld PSV7BNC/1.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥170,000 ¥195,000

Wireworld PSV7BNC/1.5ｍ 本 デジタルケーブル ¥240,000 ¥275,000

Wireworld PSV7BNC/2.0ｍ 本 デジタルケーブル ¥310,000 ¥355,000

Wireworld PSV7/m単価 m デジタルケーブル ¥140,000 ¥160,000

Wireworld PSV7/ターミナル価格 * デジタルケーブル ¥30,000 ¥35,000

Wireworld NTO/0.5m 本 TOSLINKケーブル ¥7,500 ¥8,100

Wireworld NTO/1.0m 本 TOSLINKケーブル ¥8,500 ¥9,200

Wireworld NTO/2.0m 本 TOSLINKケーブル ¥10,500 ¥11,400

Wireworld NTO/3.0m 本 TOSLINKケーブル ¥12,500 ¥13,600

Wireworld NTO/5.0m 本 TOSLINKケーブル ¥16,500 ¥18,000

Wireworld NMO/0.5m 本 TOSLINKケーブル ¥7,500 ¥8,100

Wireworld NMO/1.0m 本 TOSLINKケーブル ¥8,500 ¥9,200

Wireworld NMO/2.0m 本 TOSLINKケーブル ¥10,500 ¥11,400

Wireworld NMO/3.0m 本 TOSLINKケーブル ¥12,500 ¥13,600

Wireworld NMO/5.0m 本 TOSLINKケーブル ¥16,500 ¥18,000

Wireworld STO7/0.5ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥23,000 ¥26,600

Wireworld STO7/1.0ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥26,000 ¥30,200

Wireworld STO7/2.0ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥32,000 ¥37,400

Wireworld STO7/3.0ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥38,000 ¥44,600

Wireworld STO7/5.0ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥50,000 ¥59,000

Wireworld STO7/8.0ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥68,000 ¥80,600

Wireworld SMO7/0.3ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥21,800 ¥25,160

Wireworld SMO7/0.5ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥23,000 ¥26,600

Wireworld SMO7/1.0ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥26,000 ¥30,200

Wireworld SMO7/2.0ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥32,000 ¥37,400

Wireworld SMO7/3.0ｍ 本 TOSLINKケーブル ¥38,000 ¥44,600

Wireworld JPOA7 BANG/4P 組 ジャンパーケーブル ¥12,000 ¥15,000

Wireworld JPOA7 SPDG/4P 組 ジャンパーケーブル ¥12,000 ¥15,000

Wireworld JPEQ7 BANG/4P 組 ジャンパーケーブル ¥16,000 ¥19,500

Wireworld JPEQ7 SPDG/4P 組 ジャンパーケーブル ¥16,000 ¥19,500

Wireworld JPEC7 BANS/4P 組 ジャンパーケーブル ¥22,000 ¥26,500

Wireworld JPEC7 SPDS/4P 組 ジャンパーケーブル ¥22,000 ¥26,500

Wireworld JPSE7 BANS/4P 組 ジャンパーケーブル ¥30,000 ¥37,000

Wireworld JPSE7 SPDS/4P 組 ジャンパーケーブル ¥30,000 ¥37,000

Wireworld JPGE7 BANS/4P 組 ジャンパーケーブル ¥48,000 ¥60,000

Wireworld JPGE7 SPDS/4P 組 ジャンパーケーブル ¥48,000 ¥60,000

Wireworld JPPE7 BANS/4P 組 ジャンパーケーブル ¥78,000 ¥92,000

Wireworld JPPE7 SPDS/4P 組 ジャンパーケーブル ¥78,000 ¥92,000

Wireworld SOT/1.0m 本 フォノケーブル ¥27,000 ¥31,000

Wireworld SOT/1.5m 本 フォノケーブル ¥30,500 ¥35,500

Wireworld SOT/m価格 m フォノケーブル ¥7,000 ¥9,000

Wireworld SOT/ターミナル価格 * フォノケーブル ¥20,000 ¥22,000

Wireworld ECT/1.0m 本 フォノケーブル ¥55,000 ¥64,000

Wireworld ECT/1.5m 本 フォノケーブル ¥62,500 ¥73,500

Wireworld ECT/m価格 m フォノケーブル ¥15,000 ¥19,000

Wireworld ECT/ターミナル価格 * フォノケーブル ¥40,000 ¥45,000

Wireworld SET/1.0m 本 フォノケーブル ¥70,000 ¥83,000

Wireworld SET/1.5m 本 フォノケーブル ¥85,000 ¥102,000

Wireworld SET/m価格 m フォノケーブル ¥30,000 ¥38,000

Wireworld SET/ターミナル価格 * フォノケーブル ¥40,000 ¥45,000

Wireworld PET/1.0m 本 フォノケーブル ¥180,000 ¥210,000

Wireworld PET/1.5m 本 フォノケーブル ¥240,000 ¥280,000

Wireworld PET/m価格 m フォノケーブル ¥120,000 ¥140,000

Wireworld PET/ターミナル価格 * フォノケーブル ¥60,000 ¥70,000
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Wireworld AUP5-2/1.0m 本 電源ケーブル ¥20,000 変更なし

Wireworld AUP5-2/2.0m 本 電源ケーブル ¥28,000 変更なし

Wireworld AUP5-2/3.0m 本 電源ケーブル ¥36,000 変更なし

Wireworld ELP5-2/2.0m 本 電源ケーブル ¥46,000 変更なし

Wireworld ELP5-2/3.0m 本 電源ケーブル ¥60,000 変更なし

Wireworld SEP5-2/1.0m 本 電源ケーブル ¥54,000 変更なし

Wireworld SEP5-2/1.5m 本 電源ケーブル ¥68,000 変更なし

Wireworld SEP5-2/2.0m 本 電源ケーブル ¥82,000 変更なし

Wireworld SEP5-2/3.0m 本 電源ケーブル ¥110,000 変更なし

Wireworld UDP/2.0m 本 ディスプレイポートケーブル ¥22,000 変更なし

Wireworld UDP/3.0m 本 ディスプレイポートケーブル ¥27,000 変更なし

Wireworld UDP/5.0m 本 ディスプレイポートケーブル ¥37,000 変更なし

Wireworld UDP/7.0m 本 ディスプレイポートケーブル ¥47,000 変更なし

Wireworld UDP/9.0m 本 ディスプレイポートケーブル ¥57,000 変更なし

Wireworld UDP/12.0m 本 ディスプレイポートケーブル ¥72,000 変更なし

Wireworld IPA/1.5ｍ 本 ミニジャックケーブル ¥4,500 ¥5,000

Wireworld RCATAP 個 RCAパラコネクター ¥4,200 ¥5,000

Wireworld RCAM6.5MMB/2P 個 RCAプラグ ¥2,000 ¥2,400

Wireworld RCAM6.5MMB/3P 個 RCAプラグ ¥3,000 ¥3,600

Wireworld RCAM8.5MMB/2P 個 RCAプラグ ¥3,200 ¥4,000

Wireworld RCAM8.5MMB/3P 個 RCAプラグ ¥4,800 ¥6,000

Wireworld RCAM11MMB/2P 個 RCAプラグ ¥8,000 ¥10,000

Wireworld RCAM11MMB/3P 個 RCAプラグ ¥12,000 ¥15,000

Wireworld RCAMPEI/2P 個 RCAプラグ ¥13,000 ¥15,000

Wireworld RCAMPEI/3P 個 RCAプラグ ¥19,500 ¥22,500

Wireworld XLRREFPR 個 XLRプラグ ¥7,500 ¥9,000 赤

Wireworld XLRREFPRL 個 XLRプラグ ¥7,500 ¥9,000 白

Wireworld XLR(F)MSVR 個 XLRプラグ ¥3,000 ¥4,000

Wireworld SPDSEX/4P 個 SPプラグスペード ¥4,800 ¥6,000

Wireworld SPDGEX/4P 個 SPプラグスペード ¥2,800 ¥3,600

Wireworld BANSEX/4P 個 SPプラグBANANA ¥4,800 ¥6,000

Wireworld BANGEX/4P 個 SPプラグBANANA ¥2,800 ¥3,600

Wireworld SPDSUTM/4P 個 SPプラグスペード ¥6,000 ¥7,400

Wireworld SPDGUTM/4P 個 SPプラグスペード ¥4,000 ¥5,000

Wireworld BANSUTM/4P 個 SPプラグBANANA ¥6,000 ¥7,400

Wireworld BANGUTM/4P 個 SPプラグBANANA ¥4,000 ¥5,000

Wireworld HDMFDVM 個 HDMIアダプター ¥10,000 変更なし

Wireworld HDMMDVF 個 HDMIアダプター ¥10,000 変更なし

Wireworld HDMIFF 個 HDMIアダプター ¥5,000 変更なし

Wireworld HDMIANGL 個 HDMIアダプター ¥5,000 変更なし

Wireworld MINIHDMI 個 HDMIアダプター ¥5,000 変更なし

Wireworld BANLK/4P 個 Locking Banana plug ¥15,000 ¥18,000
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